todos os documentos a serem enviados e retirados para a empresa, através dos sócios. 

VALOR DE HONORÁRIO, VENCIMENTOS E ATRASOS 

Para a execução dos serviços acima relacionados o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA os honorários profissionais correspondentes a R$1.700,00, (Hum mil 

e setecentos Reais), mensais, em 12 Parcelas, Totalizando  R$20.400,00 (Vinte mil 

e quatrocentos Reais), sendo 01 (uma) empresa ; o pagamento dos referidos 

honorários se dará  até o dia 10 (DEZ) de cada mês,  e o reajuste se dará anualmente 

no mês de Janeiro ou conforme aumento do salário mínimo, ficando ciente ainda que 

ao final de cada ano calendário (dezembro), será acrescentado (01 (um), honorário á